房地产商会函[2019]1号

北京首开国风尚樾项目住宅全装修星级评定预评公告

 2019 年 1 月 29 日，我商会组成住宅全装修评审专家组，对北

京城市开发集团有限责任公司望京新城分公司开发的北京首开国风

尚樾项目进行了住宅全装修预评价。

专家组经听取汇报、审阅资料、提问答疑、现场考察、打分评审，

一致认为北京首开国风尚樾项目符合《住宅全装修评价标准》

（T/CRECC02-2018）关于预评的要求，同意该项目的 3＃楼，装修施

工单位为苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司；4＃楼和 5＃楼，装修施

工单位为北京金港建设股份有限公司，共 3 栋住宅，总建筑面积

39455.35平方米，通过住宅全装修预评，等级为五星级，列入全联房

地产商会住宅全装修工作计划。

希望开发和装修施工单位按照《住宅全装修评价标准》要求，参

照专家的意见，精心设计与施工，确保终评时达到预评的装修等级。

特此公告。

全联房地产商会

二〇一九年二月十八日